
LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO SUB-19 FEMININA
Estágio e Torneio 4 Nações (Cantábria) - 21/06 a 27/06/2021

Concentração: 21/06 - 12h00 - Estação do Oriente (Lisboa)

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

CIPA

217743

217953

210823

218383

219454

2213143

199349

211505

199990

204939

199347

211041

222594222594

206765

193377

200045

NOME

FILIPA HENRIQUES

MARIA FILIPA PINTO

MARIA SOUSA

LUANA JESUS

JOANA CORREIA

MARIAMARIANA COSTA

CAROLINA JUSTINO

MARGARIDA MORAIS

RITA CAMPOS

ESTER MARQUES

MADALENA PEREIRA

JOANA RIBEIRO

INÊS SIINÊS SILVA

VERA COSTA

JOANA OLIVEIRA

CONSTANÇA SEQUEIRA

PE

GR

GR

GR

PE

PE

LELE

LE

PV

PV

LD

LD

LD

PDPD

PD

C

C

CLUBE

ABC DE BRAGA

CA BALTAR

CD FEIRENSE

MADEIRA SAD

SIR 1º DE MAIO / ADA CJB

AARC ALPENDORADA

ALAVARIUM LOVE TILES

ARC ALPENDORADA

JUVE LIS

ABC DE BRAGA

SL BENFICA

SL BENFICA

CD FEIRENSECD FEIRENSE

SIR 1º DE MAIO / ADA CJB

JUVE LIS

ND SANTA JOANA MAIA

Equipa Técnica

38010

94313

72921

103124

98705

José António Silva

Luís Santos

Celso Silva

Tiago Bernardes

Vera Lopes

Treinador Principal

Treinador Adjunto

Fisioterapeuta

Secretário Técnico

Chefe de Comitiva


