



FEDERAÇÃO DE
ANDEBOL DE PORTUGAL
www.fpa.pt

LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO SUB-19 FEMININA

Estágio e Torneio 4 Nações (Cantábrica) - 21/06 a 27/06/2021

Concentração: 21/06 - 12h00 - Estação do Oriente (Lisboa)

CIPA	NOME	PE	CLUBE
01	217743 FILIPA HENRIQUES	GR	ABC DE BRAGA
02	217953 MARIA FILIPA PINTO	GR	CA BALTAR
03	210823 MARIA SOUSA	GR	CD FEIRENSE
04	218383 LUANA JESUS	PE	MADEIRA SAD
05	219454 JOANA CORREIA	PE	SIR 1º DE MAIO / ADA CJB
06	213143 MARIANA COSTA	LE	ARC ALPENDORADA
07	199349 CAROLINA JUSTINO	LE	ALAVARIUM LOVE TILES
08	211505 MARGARIDA MORAIS	PV	ARC ALPENDORADA
09	199990 RITA CAMPOS	PV	JUVE LIS
10	204939 ESTER MARQUES	LD	ABC DE BRAGA
11	199347 MADALENA PEREIRA	LD	SL BENFICA
12	211041 JOANA RIBEIRO	LD	SL BENFICA
13	222594 INÊS SILVA	PD	CD FEIRENSE
14	206765 VERA COSTA	PD	SIR 1º DE MAIO / ADA CJB
15	193377 JOANA OLIVEIRA	C	JUVE LIS
16	200045 CONSTANÇA SEQUEIRA	C	ND SANTA JOANA MAIA

Equipa Técnica

38010	José António Silva	Treinador Principal
94313	Luís Santos	Treinador Adjunto
72921	Celso Silva	Fisioterapeuta
103124	Tiago Bernardes	Secretário Técnico
98705	Vera Lopes	Chefe de Comitiva